
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.09.2024  

  
               №  1/3-СД 

 

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Раменского 

городского округа 
 

 

 

     Заслушав и обсудив предложение председателя Совета депутатов 

Раменского городского округа по кандидатуре на должность заместителя 

председателя Совета депутатов Раменского городского округа 

 

 

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ: 

 
 

1.    Избрать заместителем председателя Совета депутатов Раменского 

городского округа Широкову Нину Михайловну  на постоянной основе. 

2.    Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru и разместить 

настоящее решение на официальном информационном портале 

www.ramenskoye.ru. 

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Раменского городского округа                                         Ю.А. Ермаков 

 


